[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.04.2019
	№  444

	Об отмене комплекса мероприятий по профилактике заболеваний, вызванных вирусами гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, на территории муниципального образования «Город Коряжма»

В связи со снижением заболеваемости гриппом и острыми респираторными вирусными инфекциями на территории муниципального образования «Город Коряжма», рассмотрев информацию Коряжемского территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Архангельской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 05 апреля 2019 года комплекс мероприятий по профилактике заболеваний, вызванных вирусами гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, на территории муниципального образования «Город Коряжма».
2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 13.02.2019 № 200 «О введении в действие комплекса мероприятий по профилактике заболеваний, вызванных вирусами гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, на территории муниципального образования «Город Коряжма».
И.о.главы муниципального образования                                      О.В.Заборский